РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 ноября 2015 г.

               г. Ипатово                                   № 263-р
О внесении изменений в тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 9 октября 2015 г. № 1078 «О внесении изменений в Правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 октября 2015 г. №714 «О внесении изменений в перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 01 апреля 2015 г. №294

1. Внести изменения в тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края, установленные распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2015 г. №165 «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  исключив  пункты 14-21, 50-55, 58.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Степные зори».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко